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CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 3 PLAZAS DE LA CATEGORIA F.S.E./ODONTOLOGIA-ESTOMATOLOGIA DE EQUIPOS DE AP POR EL TURNO DE

DNI

***9632**
***2566**
***7352**
***3305**
***0932**
***3115**
***2271**
***1774**
***3485**
***9296**
***9203**
***7847**
***0291**
***3465**
***4336**
***7237**
***2203**
***0169**
***4808**
***3056**
***3488**
***4915**
***5254**
***0810**

***5004**

***1187**
***6971**
***8750**
***1076**
***1370**
***6211**
***2156**
***9854**
***3494**
***4731**

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO, POR ORDEN ALFABETICO

APELLIDOS, NOMBRE

ALONSO GARCIA, EUGENIA SANDRA
BLANCO PASCUAL, JOSE LUIS
BOUSAMRA DE LA ORDEN, MARY DORIS
CABRAL ROSARIO, OLGA ESTELA
CALDERON DIAZ, CRISTINA

CANDEL NAVAS, GLORIA

CANO CARRILLO, PAULA CRISTINA
CARRASCO SANCHEZ, DIEGO
CASTELLAR PONCE, MARIA DOLORES
GAMBIN JIMENEZ, LYDIA

GARCIA GARCIA, MARTA

GARCIA MARTINEZ, ANA

GARCIA VAZQUEZ DE PARGA, PATRICIA
GRACIA PORTERO, NURIA

LEGAZ MARTINEZ, MARIA DOLORES
LLOSCOS JIMENEZ, ISABEL

LOPEZ TORRES, MARIA DOLORES
MARTIN SANSINANEA, NELIA
MARTINEZ JIMENEZ, NATALIA
MARTINEZ MARTINEZ, JUAN ENRIQUE
MENDEZ LEIVA, GUILLERMO
MONTESINOS PADILLA, BALBINA
MORALES ARCE, MARIA DEL CARMEN
MURNOZ PAREDES, MARIA DE LOS ANGELES

PEREZ-ALBACETE MARTINEZ, MARIA ANGELES

PRESENTACION ROS, EVA
PUERTAS RABADAN, ENCARNACION
RICO DIAZ, HECTOR

RUIZ GARCIA, ALBERTO

RUIZ MORENO, FRANCISCO

SALEK SELMA, FATIMA

SANCHEZ EXPOSITO, PAULA
SANDOVAL LOPEZ, FELIX

SEVILLA BERNABEU, MARIA JOSE
SOTELO BENEDETTO, MARIA SOLEDAD

ACCESO LIBRE (BORM 12/09/2019)

MODELO
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ACIERTOS

55
40
46
50
50
48
47
63
55
59
52
53
49
35
41
32
52
51
48
53
46
45
61
61

42

52
55
27
57
42
61
51
55
53
41

FALLOS

68
34
38
95
34
57
37
70
47
71
62
49
50
37
40
57
63
60
38
64
44
48
77
67

22

37
52
27
51
38
70
42
73
52
68

BLANCOS

25
74
64
3
64
43
64
15
46
18
34
46
49
76
67
59
33
37
62
31
58
55
10
20

84

59
41
94
40
68
17
55
20
43
39

NULOS
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PUNTUACION

13,1081
11,6216
13,5135

7,4324
15,6757
11,7568
14,0541
16,0811
15,9459
14,3243
12,7027
14,8649
13,1081

9,1892
11,2162

5,2703
12,5676
12,5676
14,3243
12,8379
12,7027
11,7568
14,3243
15,6757

14,0541

16,0811
15,2703

7,2973
16,2162
11,8919
15,2703
15,0000
12,4324
14,4595

7,4324
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